
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p.
Oblastní ředitelství - východní Čechy

Zadávací list projekčních prací - projektové dokumentace,

Název akce: Čermná v Krkonoších, ř.km,3,300 - 3,818 - změna v ř.km 3,4495 - 3,5096 
levý břeh

Stupeň projektové dokumentace (dále jen ,,PD“):

Projektová dokumentace pro provádění stavby.

Místo: Čermná 
Kraj: Královehradecký 
Název toku: Čermná

Obec s rozšířenou působností: Vrchlabí 
Katastrální území: Čermná v Krkonoších 
ČHP.: 1-01-01-049

IDVT: 10185334 
Druh prací: projekční
Vymezení úseku, v němž budou prováděny práce, jež jsou předmětem PD, a jeho délka: 
změna v ř.km 3,4495 - 3,5096

Popis stávajícího stavu:
Jedná se o vodní tok v intravilánu obce Čermná. Povodím vodního toku Čermná proběhla v 06/2013 
povodňová situace. Bezprostředně po povodni 06/2013 byla na poškozeném úseku v blízkosti 
pozemku 130/1 realizována opatření formou stabilizace břehů kamennou rovnanínou nasucho s 
prosypem zeminou. V roce 2020 byla zpracovaná projektová dokumentace „Čermná v Krkonoších, 
ř.km.3,300 - 3,818", která řeší ochranu obce před Q20, formou zkapacitnění koryta. Následně bylo 
prováděno majetkoprávní vypořádání pro pozemky potřebné k realizaci akce. V době zpracování 
projektové dokumentace vlastník pozemku p.č, 130/1 původně písemně odsouhlasil prodej části 
pozemku, avšak následně bez našeho vědomí, převedl pozemek na nového majitele. Vzhledem 
ke změně vlastníka tohoto pozemku a jeho nesouhlasu s prodejem potřebné části pozemku, je 
nutné provést úpravu projektové dokumentace.

Popis návrhu a požadavků investora:
V úseku ř.km 3,4495 - 3,5096 bude provedena změna technického řešení úpravy koryta tak, aby 
úprava nezasahovala na pozemek 130/1 k.ú. Čermná v Krkonoších. Návrh nového technického 
řešení bude nejdříve prověřen hydrotechnickým výpočtem v kontextu s celou navrženou úpravou 
ř,km.3,30Q - 3,818. Následně budou upraveny části PD (technická zpráva, situace, příčné řezy a 
rozpočet) se zahrnutím změny v tomto úseku.

Postup (fáze) zpracováni PD:

• Zpracování a odevzdání dokumentace pro provádění stavby - změna v ř.km 3,4495 - 
3,5096 ,

Termín plnění: do 30. 9. 2022

Případné návrhy změn objednatelem schváleného technického řešení budou zhotovitelem znovu 
předloženy k projednání do dokumentační komise objednatele.

PD pro provedení stavby bude vyhotoven v 5 samostatných paré a v jednom vyhotovení 
v elektronické (digitální) podobě.



Části PD - upřesnění požadavků:

• technická zpráva,

• situace (celková, katastrální, koordinační, podrobná)

• hydrotechnické výpočty

• podélný profil

• příčné profily

• vzorové příčné profily

• podklady pro vytýčení stavby - vytyčovací schéma v grafické i elektronické podobě 
(editovatelné formáty dxf., dgn)

• situace s vlastnickými vztahy - situace (návrh) vložená do aktuálních podkladů vyžádaných 
u příslušného katastrálního úřadu (podklady katastrálního úřadu budou platné ke dni 
odevzdání PD), podklady musí být v maximální dostupné kvalitě. V případě, že dojde 
v průběhu zpracování PD ke změnám v podkladech poskytovaných katastrálním úřadem, 
musí být na tuto skutečnost objednatel upozorněn a dále bude dohodnut další postup,

• výpisy dotčených parcel a jejich vlastníků (případně i jejich uživatelů) s uvedením záborů 
pozemků a způsobu dotčení (využití) - dočasný i trvalý zábor,

• výkaz výměr (u jednotlivých položek bude vždy uveden způsob a postup výpočtu a jejích 
popis) s odkazujícím popisem na příslušnou grafickou nebo textovou část projektové 
dokumentace, ve které bude možné daný výpočet jednoznačně ověřit,

• soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (slepý rozpočet), včetně 
položek vedlejších a ostatních nákladů investora vyplývajících ze zpracování projektové 
dokumentace a požadavků objednatele, soupis prací bude vypracován v cenové soustavě 
ÚRS (cenová úroveň platná ke dni řádně dokončeného díla objednateli), elektronická 
podoba soupisu prací bude splňovat požadavky pro zadávání veřejné zakázky, elektronická 
podoba soupisu bude zpracována v otevřeném formátu XLSX,

Ostatní požadavky:

• štítek na deskách projektu bude kromě ostatních údajů obsahovat ČHP dotčeného toku, 
IDVT a ř. km stavby (dle CEVT),

• zhotovitel předloží objednateli pro účely kontroly před odevzdáním díla 1 paré projektové 
dokumentace v elektronické podobě, a to nejpozději 5 dní před termínem odevzdání díla

• PD bude předána i v elektronické podobě (needítovatelné - formát pdf., editovatelné - 
formát doc. xls, dwg. dgn.),

• zhotovitel souhlasí s rozmnožováním díla pro potřeby zajištění přípravy stavby a pro zadání 
a realizaci stavby, zhotoviteli bude zapůjčena stávající dokumentace stavby a doklady 
související se stavbou,

Objednatel:

Dne: Í0.6. 2o

Oblastní ředitelství východní Čechy 
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Ing. Miloslav Šindlar 
jednatel společnosti



Stavby vodního hospodářství

A KRAJINNÉHO INŽENÝRSTVÍ MIVULHK

Lesy České republiky, s.p.
Oblastní ředitelství - východní Čechy
Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 
500 08, Hradec Králové

Váš dopis Naše značka 
ODNA-SRO-2022-0490

Vypižuje Hradec Králové 
27.6.2022

Zakázkové číslo: 20160339

Akce: Čermná v Krkonoších, ř.km 3,300 - 3,818" změna v ř.km 3,4495 - 3,5096 levý břeh 

Cenová nabídka - aktualizace PD

Vážení,

na základě vaší poptávky zasíláme cenovou nabídku k akci „Čermná v Krkonoších, ř.km 3,300 
- 3,818" změna v ř.km 3,4495 - 3,5096 levý břeh". Předmětem nabídky je vypracování dodatku 
k výše uvedené akci. Dodatek bude obsahovat:

- Návrh úpravy příčných řezů v ř.km 3,4495 - 3,5096

- Hydrotechnické výpočty (ID HEC-RAS)

- Úprava situací (katastrální, celková, koordinační, podrobná)

- Technická zpráva

- Aktualizace rozpočtu

- Tisky (5 paré tiskem, lx elektronicky ve formátu PDF na CD)

Termín dodání:

- Ověření změny technického řešení hydrotechnickým výpočtem: do 15.7.2022

- Konečný termín odevzdání: do 30.9.2022

Cena: 70 000,- Kč bez DPH

ŠiKOLÁR s,r,o.
Ha Brně 372/2e, 500 06 Hradse Kráiavé iC: 260 03 236, DIČ: CZ 25 Oy 32 36 

Vydai: Obchodní rejstřík vedený Krajským Sírucleíct v Hradci Králové, oddíi C, viožka 20512 
Tet.: 1+420) 49S 402 560, wvvw.siridiar.cz, Email iolo@sindSar.cz

mailto:iolo@sindSar.cz


Věříme, že naše nabídka splňuje Vaše očekávání a těšíme se na případnou spolupráci.

Pokud budete s nabídkou souhlasit, zašleme Vám návrh smlouvy o dílo. V případě dotazů jsme 
Vám kdykoli k dispozici.

S pozdravem

Za ŠINDLAR s.r.

Přílohy:

Str. 2 z 2
Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové !Č: 260 03 236, DIČ: CZ 26 00 32 36 

Vydá!: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, odcííi C, vložka 13512 
Tel.: í+4201 495 402 560, www.sirtdlar.cz, E-mail: info@sindiar.cz

http://www.sirtdlar.cz
mailto:info@sindiar.cz



